FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO – ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO - EDITAL 03/2025
COMARCA DE PIUMHI-MINAS GERAIS

Número de inscrição:

Nome:
Nome Social:

Sexo: ( ) Feminino ( ) Masculino

Filiação: Pai:

Mãe:

Data de Nascimento:            /           /           Naturalidade:

CI nº                                                            CPF nº

Endereço:

Telefone Fixo ( )                                        Celular: ( )

E-mail:

Curso:                                                                  Faculdade:

Período:___________________________________________

Turno de Preferência: (   ) Matutino (  ) Vesperitino

Declara ser preto (a) ou pardo (a) e concorrer as vagas destinadas para tal?

(     ) Sim             (     ) Não

 Declara possuir deficiência e concorrer as vagas para tal? ( ) Sim ( ) Não

Precisa de condição especial para realização da prova? ( ) Sim ( ) Não.

Especifique:

Observações:

DECLARO para os devidos fins e sob as penas da Lei que estou ciente e concordo com todos os

termos do Edital 03/2025, publicado pela MM. Juíza de Direito e Diretora do Foro da Comarca de Piumhi,

Dra. Ana Luíza Pinto de Castro Silva, para a seleção de estagiários de graduação em Direito e que os dados

acima preenchidos são verdadeiros e conferem com a realidade.

Piumhi,           de                                 de 2025.

Assinatura do (a) candidato (a)

Número de inscrição:

Nome:

PROTOCOLO: